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Protokoll
1. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Freiwasserschwimmen

am 11.07.2015
Talsperre Pöhl

Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: SVV Plauen

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 11.07.2015 09:00 Uhr 09:00 Uhr 10:00 Uhr 11:00 Uhr

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SV Straubing 4382 2/0 4/ 0 4/0

Gesamt für den Verband 2/0 4/0 4/0

J0365647
Head
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Anzahl der Meldungen
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 6487 0/3 5/ 0 5/0
Chemnitzer SG Helbersdorf 5714 1/0 1/ 0 1/0
Post SV Leipzig 3351 0/1 1/ 0 1/0
SC Chemnitz 1892 3353 0/1 1/ 0 1/0
SC DHfK Leipzig 3354 0/1 1/ 0 1/0
SC Poseidon Radebeul 3355 1/0 1/ 0 1/0
SC Riesa 3356 1/0 2/ 0 2/0
SG MOGONO e.V. 3364 1/0 1/ 0 1/0
SSG Leipzig 6466 6/4 19/ 0 19/0
SSV Blau - Weiß Gersdorf 3372 1/0 2/ 0 2/0
SSV Leutzsch 3378 0/1 1/ 0 1/0
SV 1919 Grimma 5149 1/0 1/ 0 1/0
SV Automation 6435 1/0 1/ 0 1/0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393 2/0 2/ 0 2/0
SV Weixdorf e.V. 3366 1/0 1/ 0 1/0
SVV Plauen 6253 3/2 6/ 0 6/0

Gesamt für den Verband 19/13 46/0 46/0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr. 13)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Magdeburg 3580 0/1 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 1/0 1/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 21/14 51/0 51/0

J0365647
Head
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Schultz, Reinhardt
Schiedsrichter männlich Schönherr, Jürgen
Starter weiblich Albert, Uwe
Starter männlich Albert, Uwe
Sprecher 1 Auerbach, Dietmar

Zielgericht
Zielrichterobmann Böhm, Elke
Zielrichter 1 Dr. Patsch, Jörg
Zielrichter 2 Schröter, Beate

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Christoph, Torsten
Zeitnehmer Bahn 1 Müller-Taubald, Carola
Zeitnehmer Bahn 2 Körner, Sven

Wendegericht
Wenderichterobmann Kropf, Florian
Wenderichter Bahn 1 Kurschat, Patricia

Assistent Schiedsrichter Dr. Wegner, Steffen
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 1000m Freistil männlich
Wettkampf 2 1000m Freistil weiblich
Wettkampf 3 5000m Freistil männlich
Wettkampf 4 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 5 2500m Freistil männlich
Wettkampf 6 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 7 500m Freistil männlich
Wettkampf 8 500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. Nietzhold, Noel 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 14:40,40
2. Sachs, Tilman 2001 SVV Plauen 15:16,70

Jahrgang 2000
1. Nultsch, Danny 2000 SSG Leipzig 13:31,90
2. Lanzke, Marvin 2000 SSG Leipzig 13:53,90
3. Buschbeck, Pascal 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 14:26,20

Jahrgang 1999
nicht am Start

 Wolf, Sascha 1999 SSG Leipzig  

Junioren
1. Schneiderheinze, Christian 1998 SSG Leipzig 12:47,40

Offene Wertung
1. Schneiderheinze, Christian 1998 SSG Leipzig 12:47,40
2. Nultsch, Danny 2000 SSG Leipzig 13:31,90
3. Lanzke, Marvin 2000 SSG Leipzig 13:53,90
4. Buschbeck, Pascal 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 14:26,20
5. Nietzhold, Noel 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 14:40,40
6. Sachs, Tilman 2001 SVV Plauen 15:16,70

Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Schmidt, Josephine 2003 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 14:23,30

Jahrgang 2002
1. Schmidt, Isabella 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 14:56,90
2. Rudelt, Isabelle 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 17:04,20
3. Lang, Luisa 2002 SV Straubing 17:50,80

nicht am Start
 Schneiderheinze, Anna 2002 SG MOGONO e.V.  
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Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. Franke, Aleyna 2001 SV 1919 Grimma 14:48,90

Jahrgang 2000
1. Marsch, Lea 2000 SC Riesa 13:53,90
2. Schmid, Nicole 2000 SVV Plauen 15:17,90

Jahrgang 1999
1. Glasner, Josefine 1999 SSG Leipzig 14:03,00
2. Matei, Laura Elena 1999 SSG Leipzig 14:49,70

Junioren
1. Legler, Nicole 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 20:05,00
2. Hoy, Emily 1997 SC Poseidon Radebeul 20:58,20

Offene Wertung
1. Marsch, Lea 2000 SC Riesa 13:53,90
2. Glasner, Josefine 1999 SSG Leipzig 14:03,00
3. Schmidt, Josephine 2003 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 14:23,30
4. Franke, Aleyna 2001 SV 1919 Grimma 14:48,90
5. Matei, Laura Elena 1999 SSG Leipzig 14:49,70
6. Schmidt, Isabella 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 14:56,90
7. Schmid, Nicole 2000 SVV Plauen 15:17,90
8. Rudelt, Isabelle 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 17:04,20
9. Lang, Luisa 2002 SV Straubing 17:50,80

10. Legler, Nicole 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 20:05,00
11. Hoy, Emily 1997 SC Poseidon Radebeul 20:58,20

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. Müller, Ludwig 2001 SVV Plauen 01:22:39,50

Jahrgang 2000
1. Liehmann, Quirin 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:18:30,40

Offene Wertung
1. Reuß, Eric 1993 SC Magdeburg 59:40,40
2. Liehmann, Quirin 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:18:30,40
3. Müller, Ludwig 2001 SVV Plauen 01:22:39,50

Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2000
1. Devantier, Lea 2000 SSG Leipzig 01:13:15,60
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Junioren
1. Bogen, Bianca 1998 SSG Leipzig 01:13:15,30
2. Passek, Franziska 1998 SV Straubing 01:25:59,50

Offene Wertung
1. Fatum, Alisa 1995 SSG Leipzig 01:06:38,50
2. Bogen, Bianca 1998 SSG Leipzig 01:13:15,30
3. Devantier, Lea 2000 SSG Leipzig 01:13:15,60
4. Passek, Franziska 1998 SV Straubing 01:25:59,50

Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. Clauß, Robert 2001 SC DHfK Leipzig 36:17,60
2. Nietzhold, Noel 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 39:07,50

Jahrgang 2000
1. Harbig, Paul 2000 SC Chemnitz 1892 34:06,90
2. Bogen, Rico 2000 SSV Leutzsch 35:07,40
3. Nultsch, Danny 2000 SSG Leipzig 39:23,40
4. Lanzke, Marvin 2000 SSG Leipzig 39:52,20
5. Buschbeck, Pascal 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 40:30,80

nicht am Start
 Becherer, Nick 2000 Post SV Leipzig  

Jahrgang 1999
nicht am Start

 Wolf, Sascha 1999 SSG Leipzig  

Junioren
1. Schneiderheinze, Christian 1998 SSG Leipzig 32:19,80

Offene Wertung
1. Schneiderheinze, Christian 1998 SSG Leipzig 32:19,80
2. Harbig, Paul 2000 SC Chemnitz 1892 34:06,90
3. Bogen, Rico 2000 SSV Leutzsch 35:07,40
4. Clauß, Robert 2001 SC DHfK Leipzig 36:17,60
5. Nietzhold, Noel 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 39:07,50
6. Nultsch, Danny 2000 SSG Leipzig 39:23,40
7. Lanzke, Marvin 2000 SSG Leipzig 39:52,20
8. Buschbeck, Pascal 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 40:30,80

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. Rudelt, Isabelle 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 44:42,20
2. Lang, Luisa 2002 SV Straubing 46:58,40
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Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. Päßler, Lisa Marie 2001 SSG Leipzig 38:38,20

Jahrgang 2000
1. Marsch, Lea 2000 SC Riesa 40:31,90
2. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 41:19,20
3. Devantier, Lea 2000 SSG Leipzig 43:46,00

nicht am Start
 Frenzel, Maria 2000 SV Automation  

Jahrgang 1999
1. Schirdewan, Lisa 1999 SV Weixdorf e.V. 37:43,70
2. Glasner, Josefine 1999 SSG Leipzig 40:31,20
3. Matei, Laura Elena 1999 SSG Leipzig 43:46,40

Junioren
1. Bogen, Bianca 1998 SSG Leipzig 37:32,80
2. Passek, Franziska 1998 SV Straubing 43:49,40

Offene Wertung
1. Fatum, Alisa 1995 SSG Leipzig 32:29,00
2. Bogen, Bianca 1998 SSG Leipzig 37:32,80
3. Schirdewan, Lisa 1999 SV Weixdorf e.V. 37:43,70
4. Päßler, Lisa Marie 2001 SSG Leipzig 38:38,20
5. Glasner, Josefine 1999 SSG Leipzig 40:31,20
6. Marsch, Lea 2000 SC Riesa 40:31,90
7. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 41:19,20
8. Devantier, Lea 2000 SSG Leipzig 43:46,00
9. Matei, Laura Elena 1999 SSG Leipzig 43:46,40

10. Passek, Franziska 1998 SV Straubing 43:49,40
11. Rudelt, Isabelle 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 44:42,20
12. Lang, Luisa 2002 SV Straubing 46:58,40

Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich

Offene Wertung

Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2001
1. John, Lene 2001 SVV Plauen 07:44,10

Jahrgang 2000
1. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 07:33,90
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Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 07:33,90
2. John, Lene 2001 SVV Plauen 07:44,10

Talsperre Pöhl, den 11.07.2015
Abschnittsende: 16:00 Uhr
Protokollende: 16:15 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


